
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад общеразвивающего вида № 34 «Морячок» г. Поронайска  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ  23А 02.04.2018г. 

(распоряжение) 

о назначении контрактного управляющего 

 

 

 

 

Во исполнение законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить контрактным управляющим в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд, заведующего хозяйством Желязко Светлану 

Константиновну с 02.04.2018г. 

 

Основание: диплом Желязко С.К. подтверждает право на ведение профессиональной 

деятельности «Специалист в сфере закупок» (Решение итоговой аттестационной комиссии 

от 28.03.2018г., протокол № 092). 

 

 

 

 

Руководитель организации Заведующий    В.Ф. Тарабаева 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом ознакомлена:_________________ Желязко С.К. 


		2021-09-15T11:18:28+1100
	Сы Анна Николаевна




